
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                

Djelovodni broj: 01-49-3-925/2020 

Datum: 20.03.2020. godine 

 

Na osnovu člana 147. Zakona o srednjem obrazovanju (''Službene novine Kantona Sarajevo'', broj: 

23/17), člana 158. Pravila JU Srednjoškolski centar Hadžići, tačke 13. Preporuke Ministarstva za 

obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo za izvođenju online nastave broj: 11/06-34-157-11/20 od 

19.03.2020. godine, direktor donosi: 

 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Okvirnog kalendara pisanih provjera znanja  

planiranih za period od 12.03. do 26.03.2020. godine 

 

 

I 

 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Okvirni kalendar pisanih provjera znanja planiranih za period od 

12.03. do 26.03.2020. godine, iz razloga nemogućnosti realiziranja istih zbog novonastale epidemiološke 

situacije i održavanja online nastave. 

 

 

Obrazloženje 

 

Nastavničko vijeće JU Srednjoškolski centar Hadžići je na sjednici održanoj 14.02.2020. godine donijelo 

Odluku o usvajanju Okvirnog kalendara pisanih provjera znanja za II polugodište u školskoj 

2019/2020.godini broj: 02-38-2-554/2020. 

 

Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo je dana 19.03.2020. godine donijelo 

Preporuke za izvođenje online nastave broj:  11/06-34-157-11/20 kojom je tačkom 13. iste preporučilo 

direktorima škola koje nisu mogle realizirati pismene provjere znanja i kontrolne radove, da odlukom 

stave van snage kalendar pisanih provjera znanja planiranih za period od 12. marta do 26. marta. 

 

Shodno naprijed navedenom, direktor je donio odluku kao u dispozitivu. 

 

 

 

Dostavljeno:       DIREKTOR 

 

1. Oglasna ploča Selver Ejubović, dipl.ing. maš. 

2. Arhiva 

 

 

 

 

71240 Hadžići, 6 mart broj 19. tel: 033 42 12 37, fax: 033 42 03 37, e-mail: mssha@bih.net.ba, www: sscha.edu.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

JU SREDNJOŠKOLSKI CENTAR HADŽIĆI 

mailto:mssha@bih.net.ba

